
 

JŪRMALAS  MEŽMALAS PAMATSKOLA 

Rūpniecības ielā 13, Jūrmalā, LV-2016  Reģ.  Nr.2912903508 

Tālruņi 67739651,  28374899   e-pasts: mezmalaspsk@edu.jurmala.lv 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

Jūrmalā 

            30.08.2023.                                                                                              Nr. 1.1.- 3/27 

 

Kārtība, kurā tiek noteikta rīcība, ja izglītojamais apdraud savu vai citu personu drošību 

un ja tiek konstatēta vardarbība pret izglītojamo  

 

Izdota saskaņā ar Izglītības likuma  

36. panta trešo daļu,  

52. panta 8. punktu, 

54. panta otro, piekto un sesto daļu 

 un  

55. panta 8. punktu 

 

I Vispārīgie jautājumi 

 

1.1. Kārtības par Jūrmalas Mežmalas pamatskolas (turpmāk - Skola) direktora, pedagogu un 

Skolas darbinieku rīcību, ja tiek konstatēta fiziska vai emocionāla vardarbība (turpmāk – 

Kārtība), mērķis ir novērst fizisku vai emocionālu vardarbību, radot drošu vidi.  

1.2. Kārtība nosaka, kā tiek konstatēti un risināti konflikti vai vardarbība.  

1.3. Vardarbības pret izglītojamo novēršanai Skola papildus ievēro Valsts bērnu tiesību 

aizsardzības inspekcijas 2019. gadā publicētās “Rokasgrāmatas bērnu tiesību aizsardzības 

jautājumos” moduļa „Vadlīnijas izglītības iestādēm bērnu tiesību aizsardzībā” metodiskos 

ieteikumus, kas nosaka rīcības shēmas un veicamos pasākumus gadījumos, kad pastāv 

aizdomas par iespējamiem bērnu tiesību pārkāpumiem saistībā ar vardarbību pret izglītojamo.  

1.4. Izglītojamo likumiskajiem pārstāvjiem ir pienākums informēt Skolas medmāsu un klases 

audzinātāju par bērna veselības stāvokli un jebkādiem citiem apstākļiem, kas var ietekmēt 

izglītības programmas apguvi un tajā iesaistītās personas.  

1.5. Darbā ar izglītojamo problēmsituāciju risināšanu tiek ievērota konfidencialitāte. Saskaņā 

ar Bērnu tiesību aizsardzības likumā noteikto informācija, kuru par izglītojamo ieguvis Skolas 

darbinieks, ir ierobežotas pieejamības, un ziņas, kas jebkādā veidā varētu kaitēt bērna 

turpmākajai attīstībai vai viņa psiholoģiskā līdzsvara saglabāšanai, nav izpaužamas.  

1.6. Konflikts šīs Kārtības izpratnē ir pretēju vēlmju, interešu, viedokļu, pozīciju un mērķu 

sadursme, sacensība vai ķīviņš starp atšķirīgi domājošiem indivīdiem.  

1.7. Fiziska vardarbība šīs Kārtības izpratnē ir bērna veselībai vai dzīvībai bīstams apzināts 

spēka pielietojums.  

1.8. Emocionālā vardarbība šīs Kārtības izpratnē ir bērna garīgo vajadzību ignorēšana, 

pašcieņas aizskaršana vai psiholoģiskā ietekmēšana, negatīvi ietekmējot viņa emocionālo 

attīstību.  

mailto:mezmalaspsk@edu.jurmala.lv


1.9. Skolas darbiniekiem gadījumos, kad izglītojamais apdraud savu vai citu personu 

drošību izglītības iestādē, jārīkojas nekavējoties, ievērojot Skolā noteikto Kārtību. 

1.10. Skolas direktora pienākums ir izvērtēt saņemto informāciju par vardarbību pret izglītības 

procesa īstenošanā iesaistīto personu, risināt situāciju Skolā un nepieciešamības gadījumā 

informēt Skolas dibinātāju.  

1.11. Ja vardarbība vērsta pret pedagogu, pedagogam ir tiesības saņemt Skolas direktora un 

dibinātāja atbalstu. Sadarbojoties ar izglītojamiem un vecākiem (personām, kas realizē 

aizgādību), rīkoties atbilstoši Skolā noteiktajai Kārtībai. 

 

II Konflikti starp izglītojamajiem 

 

2.1. Ja konstatēts konflikts starp izglītojamiem, kura laikā saskatāma fiziska vai emocionāla 

vardarbība, tiek veiktas šādas darbības:  

2.1.1. Skolas darbinieks, kurš konstatējis emocionālo vai fizisko vardarbību 

izglītojamo starpā, pārtrauc to.  

2.1.2. Nepieciešamības gadījumā Skolas darbinieks sazinās ar Skolas medmāsu, kura 

sniedz pirmo palīdzību, vajadzības gadījumā tiek izsaukts Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienests, informēti vecāki.  

2.1.3. Skolas darbinieks informē par situāciju sociālo pedagogu vai klases audzinātāju 

un  Skolas direktoru. Ja emocionālo vai fizisko vardarbību konstatēja Skolas pedagogs, 

tad iesaistās situācijas risināšanā.  

2.1.4. Sociālais pedagogs vai klases audzinātāja pēc informācijas saņemšanas 

noskaidro situācijas apstākļus:  

2.1.4.1. Aptaujā un uzklausa izglītojamos.  

2.1.4.2. Iegūst rakstisku situācijas aprakstu (iesniegums, ziņojums, 

paskaidrojums, sarunas protokols, ko raksta izglītojamie vai Skolas darbinieks, 

veic situācijas aprakstu pēc izglītojamo stāstītā). 

 2.1.4.3. Informē vecākus.  

2.1.4.4. Rakstiskais situācijas izklāsts tiek nodots Skolas administrācijas 

pārstāvim (direktora vietniekam attiecīgajā klašu grupā).  

2.1.4.5. Pedagogs, kurš risināja konkrēto situāciju, veic ierakstu e-klases sadaļā 

“Individuālās sarunas ar vecākiem un skolēniem”. 

2.2. Ja izglītojamais Skolā ir cietis no vardarbības, Skolas vadības komanda un/vai atbalsta 

personāls lemj par turpmākām darbībām nepieciešamā atbalsta nodrošināšanai cietušajam. 

 2.3. Darbu ar izglītojamo, kurš ir varmācīgs, veic sociālais pedagogs, lai viņš saprastu savas 

rīcības cēloņus un sekas. Organizē tūlītēju sadarbību ar izglītojamā vecākiem. Ja nepieciešams, 

iesaista Skolas vadības pārstāvjus vai ierosina situācijas izvērtēšanai un uzlabošanai pieaicināt 

nepieciešamos speciālistus. Sociālais pedagogs izstrādā atbalsta pasākumu plānu 

izglītojamajam.  

2.4.Skolas administrācija sadarbībā ar atbalsta personālu izvērtē situāciju un nosaka tālāko 

rīcības plānu:  

2.4.1. Skolas administrācija organizē izglītojamā/izglītojamo, vecāku, klašu 

audzinātāju un administrācijas un/vai atbalsta personāla pārstāvju tikšanos ar 

izglītojamā vecākiem vai likumiskajiem pārstāvjiem, kuras laikā vienojas par 

turpmāko rīcību izglītojamā uzvedības korekcijai, iepazīstina ar izstrādāto atbalsta 

pasākumu plānu, nosakot katra atbildību un iesaisti situācijas risināšanā.  



2.4.2. Ja iesaistītās personas izpildījušas uzdevumus izglītojamā uzvedības 

korekcijai, bet nav sasniegts vēlamais rezultāts, tiek noteikti jauni uzdevumi, 

nosakot katra atbildību un iesaisti situācijas risināšanā.  

2.4.3. Klases audzinātājs novēro situāciju (veic pārrunas, saņem informāciju no 

mācību priekšmetu skolotājiem, klases mikroklimata izpēte u.c.). 

2.4.4. Klases audzinātājs organizē klasē profilaktiskos pasākumus, kas saturiski 

vērsti pret vardarbību un izglīto par empātijas, tolerances, konfliktsituāciju 

risināšanu u.c. šī konteksta jomas jautājumiem; 

2.4.5. Ja vecāki nav izpildījuši uzdevumus izglītojamā uzvedības korekcijai, 

administrācija vai sociālais pedagogs ziņo pašvaldības institūcijām, var pieaicināt 

citus speciālistus un iestādes, kuru kompetence atbilst izskatāmajam jautājumam.  

 

III Konflikti starp izglītojamo un Skolas darbinieku 

 

3.1. Ja noticis konflikts starp izglītojamo un pedagogu vai Skolas darbinieku, kura laikā 

saskatāma fiziska vai emocionāla vardarbība pret pedagogu vai Skolas darbinieku, tiek veiktas 

šādas darbības: 

3.1.1. No izglītojamā tiek pieprasīts rakstisks paskaidrojums Skolas direktoram ar 

situācijas aprakstu.  

3.1.2. Skolas direktors sazinās ar izglītojamā vecākiem un klātienē Skolā veic 

pārrunas par notikušo.  

3.1.3. Skolas direktors organizē sarunu, kurā piedalās konfliktā iesaistītās puses.  

3.1.4. Ja konflikts netiek atrisināts sarunas rezultātā, situācijas risināšanā iesaistās 

atbalsta personāls.  

3.1.5. Ja konflikts netiek atrisināts arī ar atbalsta personāla starpniecību, tad 

pedagogam ir tiesības vērsties likumsargājošās iestādēs situācijas atrisināšanai. 

3.2. Ja noticis konflikts starp izglītojamo un pedagogu vai Skolas darbinieku, kura laikā 

izglītojamais informējis savus vecākus un vecāki pedagoga vai Skolas darbinieka rīcību 

novērtējuši kā neprofesionālu (pedagoga vai cita Skolas darbinieka profesionālās ētikas 

pārkāpums), tiek veiktas šādas darbības:  

3.2.1. tiek iesniegts vecāka vai likumiskā pārstāvja rakstisks iesniegums Skolas 

direktoram par novēroto emocionālo vai fizisko vardarbību no Skolas darbinieka 

pret izglītojamo.  

3.2.2. Skolas direktors veic pārrunas ar iesaistīto darbinieku.  

3.2.3. Iesaistītais darbinieks raksta paskaidrojumu Skolas direktoram par notikušo.  

3.2.4. Skolas direktors veic pārrunas ar iesaistītā izglītojamā vecākiem.  

3.2.5. Skolas direktors organizē sarunu ar abām iesaistītajām pusēm.  

3.2.6. Situācijas izvērtēšanai, tiek sasaukta komisija, kuras sastāvā ir Skolas 

direktors, direktora vietnieks izglītības jomā, viens pedagogu pārstāvis un atbalsta 

personāla pārstāvis.   

3.2.7. Ja nav konstatēts pārkāpums, Skolas direktors nosūta vēstuli vecākiem par 

darbinieka darbības izvērtējumu un tās atbilstību attiecīgajiem normatīvajiem 

aktiem un ētikas principiem.  

3.2.8. Ja tiek konstatēts pārkāpums, Skolas direktors:  

3.2.8.1. piemēro disciplinārsodu (piezīme, rājiens) vai atstādina darbinieku no 

darba;  

3.2.8.2. tajā pašā dienā ziņo policijai, bāriņtiesai vai citai bērnu tiesību aizsardzības 

institūcijai. 



 

 

IV Iespējamā fiziskā, emocionālā, seksuālā vardarbība vai vecāku nolaidība 

izglītojamā ģimenē 

 

4.1. Ja ir aizdomas par fizisko, emocionālo, seksuālo vardarbību vai vecāku nolaidību 

izglītojamā ģimenē vai kāds no Skolas darbiniekiem (klases audzinātājs, priekšmeta skolotājs, 

skolas medmāsa, u.c.) pamanījis, ka bērna uzvedība izmainījusies (piemēram, uzvedība 

kļuvusi izaicinoša, rupja, bērns noslēdzies sevī, ir drūms), par situāciju rakstiski informē 

Skolas atbalsta personālu, klases audzinātāju.  

4.2. Ja izglītojamais informē kādu no skolas darbiniekiem, ka pret viņu ģimenē tiek veiktas 

prettiesiskas darbības, informācija tiek nodota Skolas direktoram.  

4.3. Skolas direktors sadarbībā ar atbalsta personālu lemj par tālāko rīcību:  

4.3.1. Situācijas novērtēšanai, Skolas atbalsta personāla darbinieki, klases 

audzinātāja veic sekojošas darbības – saruna, novērojums, anketēšana vai cita 

metode. 

4.3.2. Skolas direktors vai atbalsta personāls aicina izglītojamo vecākus uz 

pārrunām un  sarunas gaita tiek fiksēta sarunu protokolā. 

4.3.3. Ja ir konstatētas prettiesiskas darbības pret bērnu, Skolas direktors par šo 

faktu informē bērnu tiesību aizsargājošās institūcijas (bāriņtiesa, sociālais dienests, 

Valsts policija).  

 

V Noslēguma jautājumi 

 

5.1. Ar šo Kārtību iepazīstas visi Skolas darbinieki. Vecākus ar Kārtību  iepazīstina klases 

audzinātājs. Vecāku vai likumisko pārstāvju zināšanai Kārtība tiek publicēta Jūrmalas 

Mežmalas pamatskolas mājas lapā http://mezmalasskola.lv/ . 

5.2. Grozījumus Kārtībā, atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, var ierosināt Skolas 

direktors, administrācija, atbalsta personāls, Skolas padome. 

5.3. Jūrmalas Mežmalas pamatskolas iekšējie noteikumi Nr. 1.1-3/27  “Kārtība, kurā tiek 

noteikta rīcība, ja izglītojamais apdraud savu vai citu personu drošību un ja tiek 

konstatēta vardarbība pret izglītojamo” stājas spēkā 2023. gada 1.septembrī. 

5.4. Atzīt par spēku zaudējušiem Jūrmalas Mežmalas pamatskolas 2022. gada 01. septembra 

iekšējos noteikumus Nr. 1.1-3/9 " Kārtība par rīcību, ja tiek konstatēta fiziska vai emocionāla 

vardarbība pret izglītojamo”. 

 

 

SASKAŅOTS  

pedagoģiskās padomes sēdē  

30.08.2023. protokols Nr. 5 

  



 

 

 

 

RĪCĪBAS SHĒMA EMOCIONĀLĀS UN FIZISKĀS VARDARBĪBAS GADĪJUMĀ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

1 
SKOLAS DARBINIEKS, 

KURŠ KONSTATĒJIS 

EMOCIONĀLO VAI 

FIZISKO 

VARDARBĪBU 

SKOLĒNU STARPĀ, 

PĀRTRAUC TO! 

2  NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ SKOLAS 

DARBINIEKS SAZINĀS AR SKOLAS MEDMĀSU, 

KURA SNIEDZ PIRMO PALĪDZĪBU.  

 

 VAJADZĪBAS GADĪJUMĀ TIEK IZSAUKTS 

NEATLIEKAMĀS MEDICĪNISKĀS PALĪDZĪBAS 

DIENESTS, INFORMĒTI VECĀKI. 

 

3 SKOLAS DARBINIEKS 

INFORMĒ PAR SITUĀCIJU 

SOCIĀLO PEDAGOGU VAI 

KLASES AUDZINĀTĀJU UN  

SKOLAS DIREKTORU.  

JA EMOCIONĀLO VAI FIZISKO 

VARDARBĪBU KONSTATĒJA 

SKOLAS PEDAGOGS, TAD 

IESAISTĀS SITUĀCIJAS 

RISINĀŠANĀ. 

4 SOCIĀLAIS PEDAGOGS VAI KLASES AUDZINĀTĀJA 

PĒC INFORMĀCIJAS SAŅEMŠANAS NOSKAIDRO 

SITUĀCIJAS APSTĀKĻUS: 

1. APTAUJĀ UN UZKLAUSA SKOLĒNUS; 

2. IEGŪST RAKSTISKU SITUĀCIJAS APRAKSTU 
(IESNIEGUMS, ZIŅOJUMS, PASKAIDROJUMS, SARUNAS 
PROTOKOLS, KO RAKSTA SKOLĒNI VAI SKOLAS DARBINIEKS 

VEIC SITUĀCIJAS APRAKSTU PĒC SKOLĒNU STĀSTĪTĀ); 

3. INFORMĒ VECĀKUS; 

4. SOCIĀLAIS PEDAGOGS VIENMĒR PAR NOTIKUŠO 

INFORMĒ KLASES AUDZINĀTĀJU. 

5. RAKSTISKS SITUĀCIJAS IZKLĀSTS TIEK 

NODOTS DIREKTORA VIETNIEKAM.   

 

5 PEDAGOGS, KURŠ RISINĀJA 

KONKRĒTO SITUĀCIJU, VEIC 

IERAKSTU E-KLASES SADAĻĀ 

“INDIVIDUĀLĀS SARUNAS AR 

VECĀKIEM UN SKOLĒNIEM”. 

 

 

6 
SKOLAS ADMINISTRĀCIJA SADARBĪBĀ AR 

ATBALSTA PERSONĀLU IZVĒRTĒ SITUĀCIJU 

UN NOSAKA TĀLĀKO RĪCĪBAS PLĀNU. 

SOCIĀLAIS PEDAGOGS IZSTRĀDĀ 

ATBALSTA PASĀKUMU PLĀNU SKOLĒNAM. 

 

 
7A 

TIEK ORGANIZĒTA SKOLĒNA/SKOLĒNU, 

VECĀKU, KL. AUDZ. UN ADMINISTRĀCIJAS UN/VAI 

ATBALSTA PERSONĀLA PĀRSTĀVJU TIKŠANĀS 

AR SKOLĒNA VECĀKIEM VAI LIKUMISKAJIEM 

PĀRSTĀVJIEM, KURAS LAIKĀ VIENOJAS PAR 

TURPMĀKO RĪCĪBU SKOLĒNA UZVEDĪBAS 

KOREKCIJAI, IEPAZĪSTINA AR IZSTRĀDĀTO 

ATBALSTA PASĀKUMU PLĀNU, NOSAKOT KATRA 

ATBILDĪBU UN IESAISTI SITUĀCIJAS RISINĀŠANĀ. 

 

 

7B 
 KLASES AUDZINĀTĀJS NOVĒRO 

SITUĀCIJU (VEIC PĀRRUNAS, 

SAŅEM INFORMĀCIJU NO MĀCĪBU 

PRIEKŠMETU SKOLOTĀJIEM, 

KLASES MIKROKLIMATA IZPĒTE 

U.C.). 

 KLASES AUDZINĀTĀJS 

ORGANIZĒ KLASĒ 

PROFILAKTISKOS PASĀKUMUS, 

KAS SATURISKI VĒRSTI PRET 

VARDARBĪBU UN IZGLĪTO PAR 

EMPĀTIJAS, TOLERANCES, 

KONFLIKTSITUĀCIJU RISINĀŠANU 

U.C. ŠĪ KONTEKSTA JOMAS 

JAUTĀJUMIEM. 

 

 

 

8B 
JA IESAISTĪTĀS PERSONAS 

IZPILDĪJUŠAS UZDEVUMUS 

SKOLĒNA UZVEDĪBAS 

KOREKCIJAI, BET NAV 

SASNIEGTS VĒLAMAIS 

REZULTĀTS, TIEK NOTEIKTI 

JAUNI UZDEVUMI, NOSAKOT 

KATRA ATBILDĪBU UN 

IESAISTI SITUĀCIJAS 

RISINĀŠANĀ. 

 

JA VECĀKI NAV IZPILDĪJUŠI 

UZDEVUMUS SKOLĒNA 

UZVEDĪBAS KOREKCIJAI, 

ADMINISTRĀCIJA VAI 

SOCIĀLAIS PEDAGOGS VAR 

PIEAICINĀT CITUS 

SPECIĀLISTUS UN IESTĀDES, 

KURU KOMPETENCE ATBILST 

IZSKATĀMAJAM 

JAUTĀJUMAM, ZIŅO 

PAŠVALDĪBAS INSTITŪCIJĀM. 

1. pielikums 

“Kārtība, kurā tiek noteikta rīcība, ja izglītojamais apdraud savu vai citu 

personu drošību un ja tiek konstatēta vardarbība pret izglītojamo”  

 



 

 

 

KONFLIKTI STARP IZGLĪTOJAMO UN SKOLAS DARBINIEKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. pielikums 

“Kārtība, kurā tiek noteikta rīcība, ja izglītojamais apdraud savu vai citu 

personu drošību un ja tiek konstatēta vardarbība pret izglītojamo”  

 

1 

JA NOTICIS KONFLIKTS 

STARP IZGLĪTOJAMO UN 

PEDAGOGU VAI SKOLAS 

DARBINIEKU, KURA LAIKĀ 

SASKATĀMA FIZISKA VAI 

EMOCIONĀLA VARDARBĪBA 

PRET PEDAGOGU VAI 

SKOLAS DARBINIEKU 

NO IZGLĪTOJAMĀ TIEK PIEPRASĪTS RAKSTISKS 

PASKAIDROJUMS SKOLAS DIREKTORAM AR 

SITUĀCIJAS APRAKSTU. 

SKOLAS DIREKTORS SAZINĀS AR IZGLĪTOJAMĀ 

VECĀKIEM UN KLĀTIENĒ SKOLĀ VEIC PĀRRUNAS PAR 

NOTIKUŠO. 

2
2 

3
2 

SKOLAS DIREKTORS ORGANIZĒ SARUNU, KURĀ 

PIEDALĀS KONFLIKTĀ IESAISTĪTĀS PUSES. 

4
2 

JA KONFLIKTS NETIEK ATRISINĀTS SARUNAS 

REZULTĀTĀ, SITUĀCIJAS RISINĀŠANĀ IESAISTĀS 

ATBALSTA PERSONĀLS. 

5
2 

JA KONFLIKTS NETIEK ATRISINĀTS ARĪ AR ATBALSTA 

PERSONĀLA STARPNIECĪBU, TAD PEDAGOGAM IR 

TIESĪBAS VĒRSTIES LIKUMSARGĀJOŠĀS IESTĀDĒS 

SITUĀCIJAS ATRISINĀŠANAI. 

JA NOTICIS KONFLIKTS 

STARP IZGLĪTOJAMO UN 

PEDAGOGU VAI SKOLAS 

DARBINIEKU, KURA LAIKĀ 

IZGLĪTOJAMAIS 

INFORMĒJIS SAVUS 

VECĀKUS UN VECĀKI 

PEDAGOGA VAI SKOLAS 

DARBINIEKA RĪCĪBU 

NOVĒRTĒJUŠI KĀ 

NEPROFESIONĀLU 
(pedagoga vai cita Skolas 

darbinieka profesionālās ētikas 

pārkāpums) 

1 
TIEK IESNIEGTS VECĀKA VAI LIKUMISKĀ PĀRSTĀVJA 

RAKSTISKS IESNIEGUMS SKOLAS DIREKTORAM PAR 

NOVĒROTO EMOCIONĀLO VAI FIZISKO VARDARBĪBU NO 

SKOLAS DARBINIEKA PRET IZGLĪTOJAMO. 

2
2 

SKOLAS DIREKTORS VEIC PĀRRUNAS AR IESAISTĪTO 

DARBINIEKU. 

3
2 

IESAISTĪTAIS DARBINIEKS RAKSTA PASKAIDROJUMU SKOLAS 

DIREKTORAM PAR NOTIKUŠO. 

4
2 

SKOLAS DIREKTORS VEIC PĀRRUNAS AR IESAISTĪTĀ 

IZGLĪTOJAMĀ VECĀKIEM. 

5
2 

SKOLAS DIREKTORS ORGANIZĒ SARUNU AR ABĀM 

IESAISTĪTAJĀM PUSĒM. 

6
2 

SITUĀCIJAS IZVĒRTĒŠANAI, TIEK SASAUKTA KOMISIJA, KURAS 

SASTĀVĀ IR SKOLAS DIREKTORS, DIREKTORA VIETNIEKS 

IZGLĪTĪBAS JOMĀ, VIENS PEDAGOGU PĀRSTĀVIS UN ATBALSTA 

PERSONĀLA PĀRSTĀVIS.   

8
2 

7
2 

JA NAV KONSTATĒTS PĀRKĀPUMS, SKOLAS DIREKTORS 

NOSŪTA VĒSTULI VECĀKIEM PAR DARBINIEKA DARBĪBAS 

IZVĒRTĒJUMU UN TĀS ATBILSTĪBU ATTIECĪGAJIEM 

NORMATĪVAJIEM AKTIEM UN ĒTIKAS PRINCIPIEM. 

 

JA TIEK KONSTATĒTS PĀRKĀPUMS, SKOLAS DIREKTORS: 

 PIEMĒRO DISCIPLINĀRSODU (PIEZĪME, RĀJIENS) VAI ATSTĀDINA 

DARBINIEKU NO DARBA; 

  TAJĀ PAŠĀ DIENĀ ZIŅO POLICIJAI, BĀRIŅTIESAI VAI CITAI 

BĒRNU TIESĪBU AIZSARDZĪBAS INSTITŪCIJAI. 

 


